
UCHWALA NR CCXXI/830/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) w związku z§ 2 i 3 Uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 5 lipca 
2012 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonywania budżetu Powiatu 
Krasnostawskiego za pierwsze półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
o przebiegu wykonania planu finansowego powiatowych instytucji kultury i SP ZOZ, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2022 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje o których mowa w § 1 przedstawia się Radzie Powiatu w Krasnymstawie oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej e · czuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

' 

Id: 384D2CB9-A 73 l-422A-88 I 8-E332209CBD6A. Przyjęty Strona I 


